
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                            

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от «05» марта 2020г.                                       № 11-72 

 
 
 

Об освобождении от должности председателя   
Контрольно-счетного  органа Волоколамского городского округа  

Московской области Мехоношиной Л.С. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетном органе 
Волоколамского городского округа Московской области, утвержденным решением 
Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области от 
30.01.2020 № 10-67 «О переименовании Учреждения «Контрольно-счетный орган 
Волоколамского муниципального района Московской области»», а также в связи с 
подачей Мехоношиной Л.С. письменного заявления об отставке от 10.02.2020 года, 
Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ: 
 
  1. Освободить от должности председателя Контрольно-счетного органа 
Волоколамского городского округа Московской области Мехоношину Людмилу 
Семеновну с 16 марта 2020 года в связи с подачей письменного заявления об 
отставке. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также 
разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского 
городского округа. 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Волоколамского городского округа                                                        С.А. Шорников 
 


